B WS

TRH &R
PRER S
PREXA PR
BB AR
TRE R
yyakSidl
SRR B R
&R 4
A (FITT%)
FHLH(X)
AR E]
TR RAMR
BN ESF R A B AR R

TFths

BEMHPERR 5 SKNFPHRAE
A3204011839000210
HEMTHIERE 5 54
A3204011839000210006002
M THERZES S LRI RiXiT0245
HHMSERBRAT
wit
NIFARR
LEmER TR RER(ER)BRAT,
3KEL
660
1844,

2023411 528H
null
null

null



