常州市轨道交通 5 号线的中标公告	
项目编号	A3204011839000210
项目名称	常州市轨道交通 5 号线
标段编号	A3204011839000210006002
标段名称	常州市轨道交通5号线工程市政工点设计02标
建设单位名称	常州地铁集团有限公司
项目类型	设计
发包类型	公开招标
中标单位名称	上海市政工程设计研究总院(集团)有限公司;
项目经理姓名	张敏;
中标价 (万元%)	660
中标工期(天)	1844;
中标时间	2023年11月28日
评标委员会成员:	null
招标人定标原因及依据	null
工程地点	null